РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2023 г. №  463
рп. Рогнедино

О внесении дополнений в постановление

администрации Рогнединского района

от 20.02.2019 № 61
       В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить  п. 3.4.5 раздела III « Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенностей выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»  административного  регламента по  предоставлению муниципальной услуги ««Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», утвержденного постановлением администрации Рогнединского района от 20.02.2019 № 61  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»  следующими словами «в течение пятнадцати рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Обнародовать  настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования Рогнединский муниципальный район Брянской области  в сети «Интернет» «Рогнединский район» www. rognedino. ru.

Глава администрации района                                                                 А.М. Денисов